[eHb: 2

Hepens: 2
Ce30H: YepHoBuK- OceHb-3uMa fcnmn 2023
Bo3spacTHasa kareropus: fAcnm 2

Ne
peuept
YPbI

241

268
34

0,24
0,14

60,2

80,1

0,13

222
220,1

234,3
164,1
128

0,33
0,09

2151

2523
0,44
01
0,01

Mprem nuww,
HaumeHoBaHue 6noaa

3aBTpak
OMJIET C CbIPOM
ByTtepbposasbl ¢
Mac/iom

Yaii ¢ MO/1OKOM
WNToro:
3aBTpak 20ii
Worypt
MeueHbe
WToro:

Ob6epg

Vkpa mopkoBHas

PaccosbHuK
NEHNHTPaACKNiA

CmeTaHa B cyn
3eneHb B cyn
Msaco gna cyna

Pbiba ropbylia
npunyLeHHas

KapTtodhens
OTBapHON

Komnot u3 cmecu
cyxoppykToB+
Knsn

Xneb pxaHoii
WToro:
YN/OTHEHHbIN
NoNAHNK

Orypubl cBexuve
nopuuamm

Pary oBowHoe (3-i
BapuaHT)

CoK (hpyKTOBBIii
Xne6 NWeHUYHbI
Conebl-

WToro:

MToro 3a geHb:
WToro cpenHee 3a
10 gHei:

CTOMMOCTb paumoHa:
CTOMMOCTb NO MaHy
CpepgHsas

ctonmocTb 3a 10
OHei:

LLiedh-nosap:
Bpau(guetcectpa):

Byxrantep:

EXegHeBHOE MeHI0

Ha 24 okTa6pa 2023 T.

OHepreTuye
Macca Muwesasn LEeHHOCTb, T cKast
nopuuu LLleHHOCTb
6esku XUpbl yrnesofbl (kkan)
110 13,933 14,3 2,2 190,667
5/27 2,45 7,55 14,62 136
150 1,6 1,6 12,4 70,4
295 17,983 23,45 29,22 397,067
160 10,526 3,158 7,368 98,526
20 1,6 2,6 13,4 84
180 12,126 5,758 20,768 182,526
40 1,1 3,7 5,8 57,3
150 1.4 31 9,7 74,7
5 0,15 0,5 0,15 5,65
2 0,05 0,01 0,08 0,6
20 52 3,4 51,4
60 12,3 3,9 84
100 1,99 2,35 15,34 95,69
150 11 33,4 131,04
95 0,76 0,38 7,695 44,713
40 2,64 0,48 13,68 70,83
662 26,69 17,82 85,845 615,923
40 0,3 0,04 0,8 4,5
150 2,23 6,13 13,78 118,8
200 0,6 27,587 107,227
30 2,64 0,48 13,68 70,8
3
423 5,77 6,65 55,847 301,327
1 560 62,57 53,678 191,68 1 496,843
61,841 53,869 216,464 1 583,436
py6.
185 py6.
158,47 py6.

Kanapaw H. A.

lacaH6ekoBa M. M.

OpauHuoBa A. A

B1

0,055
0,05

0,01
0,115

0,017
0,017
0,02
0,05

0,01
0,12

0,093

0,01

0,019
0,07
0,392

0,01

0,11
0,04
0,07
0,23
0,754
0,787

ButamMuHbl, mMr

B2

0,33
0,03
0,06
0,42

0,062
0,012
0,074
0,02
0,04

0,01
0,03

0,096

0,066

0,06

0,038
0,03
0,39

0,01

0,11
0,013
0,03
0,163
1,048
0,966

YTBEP>XJAIO
3aseayowmii MALOY ropoga |,
HwxHesapToscka ,C NelO Bynouka
FonosuHa C. A.

L .
Moanucb

22023 1.

MwuHepasibHble
BelecTsa, Mr

C Ca Fe
0,257 204,325 1,815
9,3 0,62
0,36 56,25 0,89-
0,617 269,875 3,325
1,263 261,053 0,211
6,52 0,472
1,263 267,573 0,683
3,31 17 76
4,23 12,6 0,56
0,033 4,5
5 11,15 0,08
6 0,3
0,54 12 0,36
8,246 10,013 0,84
1,87 43,42 1,17
171 38 0,76
14 1,56
194,229 168,683 6,39
2,8 6,8 ng,2
L
28,81 35,06 11
4 35,987 0,8
14 1,56
11,04 0,087
35,61 102,887 3,747
231,719 809,017 14,145
133,856 757,52 14,314



