Заведующий МАДОУ города Нижневартовска ДС №10 Белочка

М. П.

23 октября 2023 г.

Головина С. А.

Подпись

«Белочка»

## Ежедневное меню на 24 октября 2023 г.

									The state	S. C. C.	
№ рецерт	Прием пищи,	Macca	Пищевая ценность, г			Энергетиче ская	Витамины, мг			Минеральные вещества, мг	
уры	наименование блюда	порции	белки	жиры	углеводы	ценность (ккал)	B1	B2	С	Ca	Fe
	Завтрак					`					1
24,1	Омлет с сыром	110	13,933	14,3	2,2	190,667	0,055	0,33	0,257	204,325	1,815
268	Бутерброды с маслом	5/27	2,45	7,55	14,62	136	0,05	0,03		9,3	0,62
34	Чай с молоком	150	1,6	1,6	12,4	70,4	0,01	0,06	0,36	56,25	0,89-
	Итого:	295	17,983	23,45	29,22	397,067	0,115	0,42	0,617	269,875	3,325
	Завтрак 2ой										
0,24	Йогурт	160	10,526	3,158	7,368	98,526		0,062	1,263	261,053	0,211
0,14	Печенье	20	1,6	2,6	13,4	84	0,017	0,012		6,52	0,472
	Итого:	180	12,126	5,758	20,768	182,526	0,017	0,074	1,263	267,573	0,683
	Обед										~
60,2	Икра морковная	40	1,1	3,7	5,8	57,3	0,02	0,02	3,31	17	76
80,1	Рассольник ленинградский	150	1,4	3,1	9,7	74,7	0,05	0,04	4,23	12,6	0,56
0,13	Сметана в суп	5	0,15	0,5	0,15	5,65			0,033	4,5	
222	Зелень в суп	2	0,05	0,01	0,08	0,6		0,01	5	11,15	0,08
220,1	<u> </u>	20	5,2	3,4		51,4	0,01	0,03		6	0,3
234,3	Рыба горбуша припущенная	60	12,3	3,9		84	0,12	0,096	0,54	12	0,36
164,1		100	1,99	2,35	15,34	95,69	0,093	0,066	8,246	10,013	0,84
128	Компот из смеси сухофруктов+	150	1,1		33,4	131,04	0,01	0,06	1,87	43,42	1,17
	Киви	95	0,76	0,38	7,695	44,713	0,019	0,038	171	38	0,76
0,09	Хлеб ржаной	40	2,64	0,48	13,68	70,83	0,07	0,03		14	1,56
	Итого:	662	26,69	17,82	85,845	615,923	0,392	0,39	194,229	168,683	6,39
	Уплотненный полдник										
215,1	Огурцы свежие порциями	40	0,3	0,04	0,8	4,5	0,01	0,01	2,8	6,8	7),2
	Рагу овощное (3-й вариант)	150	2,23	6,13	13,78	118,8	0,11	0,11	28,81	35,06	1,1
0,44	Сок фруктовый	200	0,6		27,587	107,227	0,04	0,013	4	35,987	0,8
0,1	Хлеб пшеничный	30	2,64	0,48	13,68	70,8	0,07	0,03		14	1,56
0,01	Соль+	3								11,04	0,087
	Итого:	423	5,77	6,65	55,847	301,327	0,23	0,163	35,61	102,887	3,747
	Итого за день:	1 560	62,57	53,678	191,68	1 496,843	0,754	1,048	231,719	809,017	14,145
	Итого среднее за 10 дней:		61,841	53,869	216,464	1 583,436	0,787	0,966	133,856	757,52	14,314

Стоимость рациона:

руб.

Стоимость по плану

185 руб.

Средняя

стоимость за 10

дней:

День: 2

Неделя: 2

Сезон: Черновик- Осень-зима ясли 2023

Возрастная категория: Ясли 2

158,47 руб.

Шеф-повар:

/ <u>Калараш Н. А.</u>

Врач(диетсестра):

/ Гасанбекова М. М.